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Hakija/vireillepanija Elinvoimatoimiala, työllisyyspalvelut 
 
 
Työllisyysasiantuntijan valinta 
 
Selostus asiasta 
 

Meri-Lapin työllisyysalueella on ollut haettavana  
työllisyysasiantuntijan virka 2.6.2025 alkaen. Työnantajana toimii  
Kemin kaupunki. Meri-Lapin työllisyysalueeseen kuuluvat Tornio,  
Ylitornio, Keminmaa, Kemi, Tervola ja Simo. 
 
Työllisyysasiantuntija toimii työnhakija-asiakkaiden  
vastuuasiantuntijana ja huolehtii heidän palveluprosessinsa  
etenemisestä alusta alkaen sekä tapaa asiakkaita pääsääntöisesti  
lähitapaamisina ja huolehtii mm. työttömyysturvasta, suunnitelmien  
laatimisesta, työnvälityksestä ja työtarjousten tekemisestä kunkin  
asiakkaan yksilöllisen tarpeen mukaisesti. Toimii tiiviissä  
yhteistyössä muiden Meri-Lapin työllisyyspalveluiden  
asiantuntijoiden sekä sidosryhmien kanssa asiakkaan työllistymisen  
edistämiseksi. Työ on tavoitteellista ja yksilöllistä lähipalvelua. 
 
Työpiste sijaitsee Meri-Lapin työllisyysalueen Kemin toimipisteessä  
Valtakatu 26, 94100 Kemi. Asiakastyötä tehdään myös Pointti  
-yhteispalvelupisteessä 
 
Tehtävästä suoriutuminen edellyttää soveltuvaa  
korkeakoulututkintoa ja kokemusta työllisyyden edistämisestä.  
Työllisyysasiantuntijan virka on ollut julkisesti haettavana  
kuntarekry.fi -sivustolla 28.4.-12.5.2025. Määräaikaan mennessä  
saapui 27 hakemusta ja haastatteluun kutsuttiin 6 henkilöä. 
Työllisyysjohtaja Riitta Hakala ja palvelupäällikkö Virpi Anunti  
suorittivat haastattelut. 

 
Perustelut 

 
Tuomas Fagerilla on tehtävän edellyttämä korkeakoulututkinto ja  
kokemus työllisyyden edistämisestä. Koulutuksen, työkokemuksen ja  
haastattelun perusteella arvioidaan Tuomas Fagerilla olevan  
haastatelluista parhaimmat edellytykset suoriutua  
työllisyysasiantuntijan tehtävästä. 
. 

 
Päätös Valitsen työllisyysasiantuntijan virkaan kasvatustieteiden maisteri 

Tuomas Fagerin 2.6.2025 alkaen. Varalle valitsen Jarno Niskalan. 
 
Sovelletut oikeusohjeet 
(lain, asetuksen tai kunnallisen säännön kohdat, määräykset ja sopimukset) 
 

 Kemin kaupungin hallintosääntö § 44, § 45 
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Allekirjoitus  
 

Työllisyysjohtaja Riitta Hakala 
 

 
Tiedoksi Toimielimen puheenjohtaja 

Toimialajohtaja 
Asianosainen 
Henkilöstöpalvelut 

 
Hakija/vireillepanija 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 

• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kemin kaupungin elinvoimatoimialan 
kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Elinvoimalautakunta 
Valtakatu 26 
94100 KEMI 
 
Elinvoimatoimialan kirjaamon yhteystiedot: 
 
 
Postiosoite: Valtakatu 26, 94100 Kemi 
Käyntiosoite: Valtakatu 26, 94100 Kemi 
Sähköpostiosoite: elinvoima@kemi.fi 
Puhelinnumero: +358 40 702 9737, +358 050 431 4240 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kemin 
kaupungin elinvoimatoimialan kirjaamosta. 
 


